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Nykytilanne ja suunnittelun tavoitteet 
 
Inkilänkadusta osa on nykytilanteessa reunakivellistä katua, jonka toisessa reunassa kulkee jalkakäy-
tävä, osa on kokonaan uutta katuosuutta. Kadunvarsipysäköinti on sallittua kadun molemmin puolin. Li-
säksi tonteilla on molemmin puolen katua pysäköintiä. Robertsin kiinteistön puoleinen pysäköinti sijaitsee 
osittain katualueella. Inkilänkatu 2 tontin puolen pysäköintiruutuihin ajo tapahtuu nykyisen jalkakäytävän 
yli. 
 
Robertsin kiinteistön puolella on nykyään katupuita katualueen rajalla. 
 
 
Suunnitelma 
 
Inkilänkatu kuuluu Pukkilan asemakaava-alueeseen. Pukkilan rakentamisen myötä on tullut tarve suun-
nitella ja rakentaa kadut uudelleen siten, että ne palvelevat paremmin jalankulkijoiden, pyöräilijöiden ja 
ajoneuvojen turvallisuutta sekä kasvavan liikennemäärän tarpeita. 
 
Inkilänkadun poikkileikkaus levenee nykyisestä. Myös kadun linjaus siirtyy sivusuunnassa ja tasaus 
muuttuu hieman noudatellen kuitenkin nykyistä katua. Reunakivet tehdään 8 cm korkuisina. Tonttiliitty-
mien ja suojateiden kohdalla reunakivi on madallettu tai tasossa. 



 
Inkilänkadun, Klinkkerikadun ja Kaoliinikujan liittymässä Inkilänkadun ylittävä suojatie tehdään korotet-
tuna suojatienä. Inkilänkadulle on suunniteltu puolelle katupituudesta eroteltu jalkakäytävä ja pyörätie 
molemmin puolin. Vakka-Suomentien suuntaan kuljettaessa eroteltu jalkakäytävä ja pyörätie siirtyy en-
nen Robertsin kiinteistöä vain kadun eteläpuolelle. Kadun itäpäässä Inkilänkatu liittyy Vakka-Suomen-
tiehen. 
 
Pukkilan alueella kadunvarsipysäköinti kielletään. Nykyiset Robertsin puolen pysäköintiruudut poistuvat. 
Inkilänkatu 2 tonttiliittymän sijainti muuttuu. 
 
Kadun kuivatus toteutetaan hulevesikaivoilla. Pintavedet ohjataan hulevesikaivoihin jiirien ja reunakivilin-
jojen avulla. 
 
 
Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelmat ovat nähtävillä 27.09 - 11.10.2021. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä en-
nen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristötoimiala, Liikennesuunnittelu, Puolalan-
katu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen: liikennesuunnittelu@turku.fi  
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristötoimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkin-
tansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman 
hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
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